- 1 -

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc thương thảo, hoàn thiện ký kết hợp đồng

    Hôm nay, vào lúc ... giờ ...... ngày ..... tháng ...... năm 2024 tại văn phòng Văn

phòng UBND tỉnh Gia Lai, chúng tôi gồm có:

Đại diện bên giao thầu/ Chủ đầu tư (sau đây gọi là bên A): Văn phòng UBND

tỉnh Gia Lai

Đại diện: Ông Trương Công Hoài Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng

Địa chỉ: Số 02 đường Trần Phú, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

Điện thoại: 02693 824404

Tài khoản: 9527.2 107 1996 tại Kho bạc nhà nước tỉnh Gia Lai

(Theo giấy ủy quyền: 01/GUQ-VP ngày 16/8/2021 của Chánh Văn phòng UBND

tỉnh Gia Lai).

Đại diện bên nhận thầu (sau đây gọi là bên B):

Đại diện: ............................................................................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................

Mã số thuế: ............................................................................................................

Điện thoại: ............................................................................................................

Tên tài khoản: ............................................................................................................

Số tài khoản: ............................................................................................................

           Nội dung biên bản: Thương thảo, hoàn thiện ký kết hợp đồng dịch vụ Tư vấn lập Đề

cương và dự toán Dự án: Nâng cấp trang thiết bị Công nghệ thông tin tại Trụ sở UBND

tỉnh;

 1. Các cơ sở để thương thảo hợp đồng:

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ về

quy định lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 2 năm 2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt động ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên thuộc nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-VP ngày 15/01/2024 của Văn phòng UBND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư

Nâng cấp trang thiết bị công nghệ thông tin tại trụ sở UBND tỉnh Gia Lai;

Và các văn bản khác có liên quan.

- 2 -

  2. Nội dung thương thảo hợp đồng:

  - Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng; thời gian không

bao gồm thời gian bổ sung, chỉnh sửa, thẩm định, phê duyệt theo yêu cầu công việc).

  - Giá trị hợp đồng đã bao gồm VAT 8%: 5.400.000 đồng, (Bằng chữ: Năm triệu,

bốn trăm ngàn đồng chẵn).

  - Hình thức hợp đồng : Hợp đồng trọn gói.

           - Tạm ứng: Không.

            - Nghiệm thu: Khi Bên B hoàn thành các hạng mục công việc hai bên A-B tiến hành

nghiệm thu đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

           - Thanh toán: 01 lần cho toàn bộ giá trị hợp đồng sau khi bên B cung cấp đầy đủ hồ

sơ theo quy định và được cấp thẩm quyền phê duyệt. Chủ đầu tư không chịu bất cứ khoản

lãi suất nào do chậm thanh toán.

           - Giá trị thanh toán là giá trị thấp nhất được xác định trên cơ sở: Giá được các cấp có

thẩm quyền phê duyệt và khối lượng nghiệm thu thực tế được 02 bên xác nhận trong biên

bản nghiệm thu.

  Biên bản này làm cơ sở để hai bên thống nhất ký kết hợp đồng Tư vấn lập Đề

cương và dự toán dự án chi tiết: Đầu tư thiết bị hội nghị truyền hình tại Trụ sở UBND tỉnh

Gia Lai.

  Biên bản thương thảo hợp đồng ký kết vào lúc 14 giờ 00 cùng ngày và được lập

thành 03 bản, có giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN A

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

ĐẠI DIỆN BÊN B